第1号様式
年　　月　　日

小野町長　　　　様

所在地
名称
代表者氏名

有害対象狩猟鳥獣捕獲等許可申請書

下記のとおり、鳥獣捕獲の許可を受けたいので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律(以下「法」という。)第9条及び同法施行規則第7条の規定により申請します。

記

1　鳥獣の種類及び数量

2　捕獲等の目的、期間、区域及び方法
目的　　有害対象狩猟鳥獣捕獲等(　　　　　　　　　　　　のため)
期間　　　　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日
区域　○○○町○○○○地内
(鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行規則第7条第1項第7号に揚げる場所において鳥獣の捕獲等をする場合はその場所及びその理由)
方法　(散弾銃、空気銃、はこわな等、具体的に使用する猟具を記入すること)

3　捕獲等をした後の処置

4　区域表示の図面………別添のとおり
(原則として1／25,000又は1／50,000の図面とすること)
5　捕獲等従事者の氏名、住所等………別紙鳥獣捕獲等従事者名簿のとおり